



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

ANKY PRODUCTION A/S
SUNDSVEJ 62, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2017

Morten Dilling Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anky Production A/S Sundsvej 62 7400 Herning Telefon: 97 12 05 88 Telefax: 97 22 28 14 CVR-nr.: 21 87 15 83 Stiftet: 10. maj 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Hyldgaard Bertelsen, Formand Morten Dilling Bertelsen Bente Bertelsen
Direktion	Morten Dilling Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af trikotage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.683 tkr. mod 187 tkr. i 2015. Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	12.539.084	5.888.532
Distributionsomkostninger.....	1	-7.859.164	-4.967.131
Administrationsomkostninger.....	1	-841.458	-368.970
DRIFTSRESULTAT		3.838.462	552.431
Finansielle omkostninger.....	2	-170.253	-365.124
RESULTAT FØR SKAT		3.668.209	187.307
Skat af årets resultat.....	3	14.760	0
ÅRETS RESULTAT		3.682.969	187.307
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.650.000	0
Overført resultat.....		32.969	187.307
I ALT		3.682.969	187.307

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		606.214	366.842
Materielle anlægsaktiver.....	4	606.214	366.842
ANLÆGSAKTIVER.....		606.214	366.842
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.937.947	2.702.365
Varer under fremstilling.....		1.869.488	412.935
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.890.741	4.486.054
Forudbetalinger for varer.....		0	223.634
Varebeholdninger.....		11.698.176	7.824.988
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		3.205.074	3.437.591
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		417.877	0
Andre tilgodehavender.....		55.301	47.091
Periodeafgrænsningsposter.....		60.550	30.207
Tilgodehavender.....		3.738.802	3.514.889
Likvide beholdninger.....		1.963.233	393.223
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.400.211	11.733.100
AKTIVER.....		18.006.425	12.099.942

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		1.195.000	1.195.000
Reserve for opskrivninger.....		0	30.561
Overført overskud.....		7.576.753	432.538
Foreslag til udbytte.....		3.650.000	0
EGENKAPITAL.....	5	12.421.753	1.658.099
Gæld til pengeinstitutter.....		0	90.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.977.397	999.689
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.154	7.080.685
Anden gæld.....		3.560.510	2.260.083
Periodeafgrænsningsposter.....		38.611	11.315
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.584.672	10.441.843
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.584.672	10.441.843
PASSIVER.....		18.006.425	12.099.942
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	1		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2015: 11)			
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	121.684	319.845	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.569	45.279	
	170.253	365.124	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-14.760	0	
	-14.760	0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	782.272	2.703.528	
Tilgang.....	223.885	580.891	
Afgang.....	-518.050	-133.292	
Kostpris 31. december 2016.....	488.107	3.151.127	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	0	41.183	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	0	-41.183	
Opskrivninger 31. december 2016.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	782.272	2.377.868	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-294.165	-39.069	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	0	-41.183	
Årets afskrivninger	0	247.297	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	488.107	2.544.913	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	606.214	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Foreslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.195.000	30.561	432.538	0	1.658.099	
Andre reguleringer.....			7.080.685		7.080.685	
Overførsel til/fra andre poster.		-30.561	30.561			
Forslag til årets resultatdisponering.....			32.969	3.650.000	3.682.969	
Egenkapital 31. december 2016.....	1.195.000	0	7.576.753	3.650.000	12.421.753	
Eventualposter mv.						6
Eventualforpligtelser						
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankengagement, som pr. 31. december 2016 udgør 0 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AOVN Companys ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Ingen.						
